[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2014 г.

                    № 140
О внесении изменения в Постановление местной администрации МО Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 05.04.2011 № 30 «Об утверждения Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Пениковское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с п. 4 ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 2 ст.7-1 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14–оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», ч. 2 ст. 13 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 09.06.2014 № 07-63-14
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 Постановления местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 05.04.2011 № 30 «Об утверждения Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Пениковское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов»:
пункт 9 дополнить подпунктом «г» в следующей редакции - г) по инициативе лица, осуществляющего контроль за расходами лица, замещающего (занимающего) одну из должностей в местной администрации.
2. Разместить настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте МО Пениковское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение

          В.Н. Бородийчук

_1352278385.unknown